证券代码：002386        证券简称：天原股份         公告编号：2022-069

宜宾天原集团股份有限公司

关于子公司恢复生产的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

宜宾天原集团股份有限公司（简称：公司）于 2022 年 8 月 17 日

披露了《关于子公司受限电政策影响减产的公告》（2022-058），因

限电政策影响，公司在四川境内子公司部分装置自 2022 年 8 月 15 日

开始停产。

目前根据电力部门通知限电已解除，受限电影响的子公司已全面

复工生产。公司后续将通过加强排产计划等多种方式全力组织好生产

经营，确保年度经营目标的实现。公司将依照相关规定及时履行信息

披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

宜宾天原集团股份有限公司

董事会

                                 二〇二二年八月三十一日